lxxvii

Table of places where the text of this edition differs from those of Halm (1869) and Meister (1887).

	<i>Halm.</i>	<i>Meister.</i>	<i>This Edition.</i>
CHAP. I.			
§ 1	cogitationi	cognitioni	cognitioni.
§ 2	quae quoque sint modo	quo quaeque sint modo	quae quoque sint modo.
„	nisi tamquam	nisi tamquam	nisi tamen.
§ 3	ante omnia est	ante omnia necesse est	ante omnia est.
„	imitatio est	imitatio est	imitati.
§ 4	precedente opere iam minima	precedente iam opere etiam minima	precedente iam opere minima.
§ 5	Num ergo	Non ergo	Non ergo.
§ 7	[et] ... scio solitos	et ... solitos scio	et ... solitos scio.
„	aliud quod	aliud quo	aliud quo.
§ 8	consequimur	consequemur	consequemur.
§ 11	τροπικῶς [quare tamen]	τροπικῶς quasi tamen	as Meister.
§ 16	imagine [ambitu]	[imagine] ambitu	imagine et ambitu.
§ 17	commodata	accommodata	accommodata.
§ 18	placent ... laudantur ... placent	placeant ... laudentur ... placent	as Halm.
§ 19	contrarium	e contrario	e contrario.
„	ut actionis impetus	as Halm	actionis impetu.
„	retractemus	retractemus	tractemus.
§ 23	quin etiam si	[quin] etiam si	as Halm.
§ 28	genus ** ostentationi	poeticam ostentationi	as Meister.

lxxviii

§ 31	etenim ... solutum est	est enim ... solutum	as Meister.
§ 33	ideoque	adde quod	adde quod.
§ 35	acriter et	acriter <i>Stoici</i> et	as Meister.
§ 37	qui sint <i>legendi</i> , quaeque	qui sint <i>legendi</i> , et quae	qui sint <i>legendi</i> , quae.
§ 38	quibuscum vivebat	as Halm	[quibuscum vivebat].
„	Graecos omnis [et philosophos]	Graecos omnes <i>persequamur</i> [et philosophos]	as Meister.
§ 42	ad phrasin	ad faciendam etiam phrasin	ad faciendam φράσιν.
„	de singulis	de singulis loquar	de singulis loquar.
§ 44	tenuia et quae	tenuia et quae	tenuia atque quae.
„	summam, a qua	summam, quid et a qua	as Meister.
„	paucos enim (sunt autem em.)	paucos (sunt enim em.)	paucos enim, qui sunt em.
§ 45	his simillimi	his similes	his simillimi.
§ 46	<i>omnium</i> amnium fontiumque	amnium fontiumque	omnium <i>fluminum</i> fontiumque.
§ 48	non <i>in</i> utriusque	non utriusque	non utriusque.
„	creditur	creditum est	creditum est.
§ 53	aliud <i>parem</i>	aliud secundum	aliud secundum.
§ 54	Aristophanes neminem	Arist. poetarum iudices neminem	as Meister.
§ 59	dum adsequamur	dum adsequamur	dum adsequimur.
§ 61	spiritus magnificentia	spiritus magnificentia	spiritu magnificentia.
§ 63	magnificus et dicendi vi	magnificus et diligens	magnificus et diligens.
§ 68	quem ipsum quoque reprehendunt	quod ipsum reprehendunt	as Meister.
§ 69	praecipuus est. Admiratus	praecipuus. eum admiratus	praecipuus. Hunc admiratus.
§ 70	illa mala iudicia	as Halm	illa iudicia.
§ 72	pravis	pravis	prave.
§ 79	honesti studiosus, in compositione	honesti studiosus in compositione	as Halm.
§ 80	is primus	is primum	is primum.
§ 81	orationem quam	orationem quam	orationem et quam.
„	sed tamquam Delphico videatur oraculo instinctus	sed quodam [Delphici] videatur oraculo dei instinctus	sed quodam Delphici videatur oraculo dei instinctus.
§ 83	eloquendi vi ac suavitate	eloquendi suavitate	eloquendi suavitate.
§ 85	haud dubie ei proximus	as Halm	haud dubie proximus.
§ 87	phrasin	phrasin	φράσιν.
§ 88	propiores	propiores (?)	propiores.
§ 89	tamen [ut est dictum]	tamen ut est dictum	as Meister.
§ 90	sed ut dicam	et ut dicam	et ut dicam.
§ 91	promptius	propius	propius.
§ 92	feres	feras	feres.
§ 93	elegia	elegia	elegea.
§ 94	nisi labor	non labor	non labor.
„	multum eo est tersior	as Halm	multum est tersior.
§ 96	opus ** quibusdam interpositus	opus sed aliis quibusdam interpositus	as Meister.
§ 97	grandissimi	clarissimi	clarissimi.
§ 100	linguae	linguae	linguae <i>suae</i> .
§ 101	commodavit	commodavit	commendavit.
„	T. Livium	T. Livium	Titum Livium.
§ 102	ideoque illam immortalem	ideoque immortalem	ideoque immortalem.
„	clari vir ingenii	clari vir ingenii	clarus vi ingenii.
§ 103	praestitit, genere ipso probabilis, in operibus quibusdam suis ipse viribus minor	praestitit, genere ipso probabilis, in partibus quibusdam suis ipse viribus minor	praestitit genere ipso, probablis in omnibus sed in quibusdam suis ipse viribus minor.
§ 104	et ornat	et ornat	et exornat.
§ 106	omnia denique	omnia denique	[omnia] denique.
„	illic—hic	illi—huic	illi—huic.
§ 107	vicimus	vincimus	vincimus.
„	in quibus nihil	quibus nihil	quibus nihil.
§ 111	nihil umquam pulchrius	nihil pulchrius	nihil pulchrius.
§ 115	si quid adiecturus fuit	as Halm	si quid adiecturus sibi non si quid detractus fuit.
§ 117	et fervor, sed	et sermo purus, sed	et fervor, sed.
§ 123	scripserunt	scripserunt	scripserint.
§ 126	ab eo	ab eo	ab illo.

§ 127	ac saltem	aut saltem	ac saltem.
§ 130	si ille quaedam contempsisset	si aliqua contempsisset	si obliqua contempsisset.
„	si parum **	si parum <i>sana</i>	si parum <i>recta</i> .
§ 131	potest utcumque	potest utrimque	potest utrimque.
CH. II.			
§ 6	tradiderint	tradiderint	tradiderunt.
§ 8	nulla est ars	nulla mansit ars	nulla <i>mansit</i> ars.
§ 13	[et] cum	cum et	cum et.
„	accommodata est	accommodata sit	accommodata sit.
§ 15	et a doctis inter ipsos etiam	as Halm.	et a doctis, inter ipsos etiam.
„	ut ita dixerim	ut ita dixerim	ut sic dixerim.
§ 17	Attici scilicet	Atticis scilicet	Attici sunt scilicet.
„	obscuri	obscuri sunt	obscuri.
§ 22	cuique proposita	as Halm	cuique proposito.
§ 28	deerant	deerunt	deerunt.
„	oportebat	oporteat	oporteat.
CH. III.			
§ 2	alte effossa	alte refossa	alte refossa.
„	et fundit	et fundit	effundit
§ 10	[ut provideamus] et efferentis.	ut provideamus et eff.	ut provideamus, effer.
§ 15	plura celerius	plura celerius	plura et celerius.
§ 20	in legendo	in intellegendo	in intellegendo.
§ 21	femur et latus	as Halm.	frontem et latus.
§ 22	secretum quod dictando	as Halm	secretum in dictando.
§ 25	velut * rectos	velut tectos	velut tectos.
§ 32	adiciendo	adicienti	adiciendo.
CH. IV.			
§ 3	finem habeat	finem habet	finem habet.
CH. V.			
§ 4	praesumunt eandem	praes. eandem	praes. eadem.
§ 17	inanibus <i>se</i> simulacris ... adsuefacere	inanibus simulacris ... adsuescere	as Meister.
§ 18	etiam M. Porcio	etiam Porcio	etiam M. Porcio.
§ 21	autem is idoneus	autem idoneus.	autem idoneus.
CH. VI.			
§ 2	inhaerent ... quae ... laxantur	inhaeret.... quod ... laxatur	as Meister.
§ 5	regredi	regredi	redire.
§ 7	retrorsus	retrorsum	retrorsus.
„	si utcumque	si utrimque	si utrimque.
CH. VII.			
§ 1	instar portus	intrare portum	intrare portum.
§ 2	statimque, si non succurratur	statimque, si non succurratur	statimque si non succurratur.
§ 5	quid quoque loco primum sit ac secundum et deinceps	as Halm	quid quoque loco primum sit quid secundum ac deinceps.
§ 6	via dicet, ducetur	via ducetur, dicet	via dicet, ducetur.
§ 9	observatione simul	observatione una	observatione una.
§ 13	superfluere video: quodsi	videmus superfluere: cum eo quod si	superfluere video, cum eo quod si.
§ 14	ut Cicero dictitabant	ut Cicero ait, dictitabant	ut Cicero dictitabant.
§ 17	adeo praemium	adeo pretium	adeo pretium.
§ 20	tanta sit ... fiducia facilitatus ut	tantam esse ... fiduciam facilitatis velim ut	tanta esse umquam debet fiducia facilitatis ut.
„	non capitur	non capitur	non labitur.
§ 24	quam omnino non	quam non omnino	quam non omnino.
§ 26	est et illa	est et illa	est alia.
§ 26	quam illa	quam in illa	quam illa.
§ 29	nescio an utrumque	nescio an si utrumque	as Meister.
„	id efficere	id efficere	sic dicere.
„	in his	in his	et in his.
§ 32	quod simus	quod non simus	quod non simus.